
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN
1 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. m2 1 950,000 30,85 60 157,5 Kč

2 5904020110
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 
1:2

m2 830,000 37,70 31 291,0 Kč

3 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 4,000 660,24 2 641,0 Kč

4 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 6,000 911,88 5 471,3 Kč

5 9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot 
atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 
materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a 
zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. pražce SB8 Kamenné 
Žehrovice - Zákolany

t 133,920 710,57 95 159,5 Kč

6 5910135010

Demontáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na odstranění kameniva, demontáž, dohození a úpravu kameniva a naložení 
výzisku na dopravní prostředek. Km 43,520-43,800

kus 153,000 512,50 78 412,5 Kč

Celkem 273 132,77

CELKEM 273 133 Kč
Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Termín: 1.-5.11.2021

SoD č. 645 300 002/2021
propočet č. 086

Kácení a vyřezání křovin Koleč - Želenice km 42,700-44,250



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2055534

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 37e73e18-9c08-4ed4-b8e5-33348c1e6cf0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.11.2021 09:03:00


		2021-11-08T08:03:24+0000




